
 

 

UCHWAŁA NR XXII/190/2020 

RADY GMINY TWORÓG 

z dnia 9 listopada 2020 r. 

w sprawie ustalenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscu publicznym  

na terenie Gminy Tworóg 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2020 r. poz. 713) art. 14 ust. 2B ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 z późn. zm.) Rada Gminy Tworóg uchwala: 

§ 1. Wprowadzić odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscu publicznym  

na terenie Gminy Tworóg na działkach 62 i 63 w Tworogu i na działce 32/1 w Brynku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tworóg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy Tworóg 

 

 

Beata Czierpka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 listopada 2020 r.

Poz. 8066


		2020-11-17T11:03:02+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




